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FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 
TEKNIK INDUSTRI 
2020/2021 GENAP

Mata kuliah : METODOLOGI PENELITIAN Nama Kelas : A1
Dosen Pengajar : MERI PRASETYAWATI, S.T., M.T.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2014450019 IMAM FAHRUDIN 16 9 7 43.75

2 2016450019 GALANK KAUTSAR BAHRHAIN 16 7 9 56.25

3 2017450008 ALIF SHOFIULLAH 16 7 9 56.25

4 2017450049 SUTAN MUHAMMAD KEVIN 16 4 12 75

5 2018450001 ADITYA RAZ'U MANJALO TUA 16 3 13 81.25

6 2018450002 AGUS RACHMAT FAUZI 16 5 11 68.75

7 2018450003 AHMAD FIKRI SYAWALUDIN 16 2 14 87.5

8 2018450004 ALDI LYANTO 16 1 15 93.75

9 2018450006 ANDRE YOGA PRATAMA 16 16 100

10 2018450007 ANITA DEWI SERLIN 16 16 100

11 2018450010 ATIKA DWI PUTRI 16 16 100

12 2018450012 BAGAS SANDI SAPUTRA 16 16 100

13 2018450016 DEDE RAHMANSYAH 16 16 100

14 2018450017 VICKY DWI SUTANTO 16 5 11 68.75

15 2018450020 FAJAR RAMADHAN 16 3 13 81.25

16 2018450022 FARHAN SABILI 16 7 9 56.25

17 2018450026 HERU PURWANSYAH 16 16 100

18 2018450027 ILHAM ANDIKA SAPUTRA 16 3 13 81.25

19 2018450030 KHOERUL AMRI 16 5 11 68.75

20 2018450031 LEFKA AINAYYA 16 9 7 43.75

21 2018450032 MALI RAHMAN 16 4 12 75

22 2018450033 MELVINUS ADO LAY BANGNGU 16 3 13 81.25

23 2018450036 MUHAMAD REZA FAHLEVI 16 1 15 93.75

24 2018450038 MUHAMMAD DIMAS FIRMANUDIN 16 4 12 75

25 2018450040 MUHAMMAD FADLAN 16 3 13 81.25

26 2018450041 MUHAMMAD FAIZ HAIDAR 16 5 11 68.75
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27 2018450042 MUHAMMAD FAJAR 16 10 6 37.5

28 2018450043 MUHAMMAD NAQSYABANDI 16 5 11 68.75

29 2018450048 MUSLIMIN WIJAYANTO 16 3 13 81.25

30 2018450051 NANDA SUSANTO 16 1 15 93.75

31 2018450052 NUGROHO BAGAS WIDIYANTO 16 4 12 75

32 2018450053 PRATIWI DWI LESTARI 16 6 10 62.5

33 2018450054 PUTRI NURUL WALIWALIDAYNI 16 16 100

34 2018450055 RAFIF 16 3 13 81.25

35 2018450057 RAYHAN PANGESTU 16 7 9 56.25

36 2018450060 RIDHO NANDO WICAKSONO 16 8 8 50

37 2018450061 SADAM BILAGUNA 16 5 11 68.75

38 2018450062 SAHID RIAN PRASETYO WIBOWO 16 1 15 93.75

39 2018450064 SHINTA DWI KURNIA 16 3 13 81.25

40 2018450065 SHODIQ RAHMA ZULFIKAR 16 3 13 81.25

41 2018450067 VANDI ALVIAN HARKUNTO PUTRA 16 5 11 68.75

42 2018450101 NAZRI AZIZI 16 5 11 68.75

43 2018450105 ANDI HAFID 16 3 13 81.25

44 2019457001 AYU KARTIKA SARI 16 1 15 93.75
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JURNAL PERKULIAHAN 
TEKNIK INDUSTRI 2020/2021 GENAP

MATA KULIAH : METODOLOGI PENELITIAN
NAMA DOSEN : MERI PRASETYAWATI, S.T., M.T.
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : A1
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis, 4 Maret 2021 10:10 13:00 Selesai Pendahuluan Metodologi
Penelitian, Jenis-Jenis
Penelitian

Pendahuluan Metodologi
Penelitian, Jenis-Jenis
Penelitian

(44 / 44) MERI PRASETYAWATI,
S.T., M.T.

 

2 Kamis, 11 Maret
2021

10:10 13:00 Selesai Data dan Pengelompokan
Data

Data dan Pengelompokan
Data

(30 / 44) MERI PRASETYAWATI,
S.T., M.T.

 

3 Kamis, 18 Maret
2021

10:10 13:00 Selesai Pengantar Kerja Praktek Pengantar Kerja Praktek (40 / 44) MERI PRASETYAWATI,
S.T., M.T.

 

4 Kamis, 25 Maret
2021

10:10 13:00 Selesai Sistematika dan Penulisan
Kerja Praktek

Sistematika dan Penulisan
Kerja Praktek

(34 / 44) MERI PRASETYAWATI,
S.T., M.T.

 

5 Kamis, 1 April 2021 10:10 13:00 Selesai Metode Pengumpulan Data Metode Pengumpulan Data (39 / 44) MERI PRASETYAWATI,
S.T., M.T.

 

6 Kamis, 8 April 2021 10:10 13:00 Selesai Hipotesis Penelitian Hipotesis Penelitian (34 / 44) MERI PRASETYAWATI,
S.T., M.T.

 

7 Kamis, 15 April 2021 10:10 13:00 Selesai Presentasi 1 Presentasi 1 (30 / 44) MERI PRASETYAWATI,
S.T., M.T.

 

8 Kamis, 22 April 2021 10:10 13:00 Selesai Ujian Tengah Semester Ujian Tengah Semester (43 / 44) MERI PRASETYAWATI,
S.T., M.T.
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JURNAL PERKULIAHAN 
TEKNIK INDUSTRI 2020/2021 GENAP

MATA KULIAH : METODOLOGI PENELITIAN
NAMA DOSEN : MERI PRASETYAWATI, S.T., M.T.
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : A1
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Kamis, 6 Mei 2021 10:10 13:00 Selesai Pengantar Tugas Akhir Pengantar Tugas Akhir (33 / 44) MERI PRASETYAWATI,
S.T., M.T.

 

10 Kamis, 3 Juni 2021 10:10 13:00 Selesai Proposal Penelitian Proposal Penelitian (29 / 44) MERI PRASETYAWATI,
S.T., M.T.

 

11 Kamis, 10 Juni 2021 10:10 13:00 Selesai Tinjauan Pustaka Tinjauan Pustaka (28 / 44) MERI PRASETYAWATI,
S.T., M.T.

 

12 Kamis, 17 Juni 2021 10:10 13:00 Selesai Metode Penelitian Metode Penelitian (28 / 44) MERI PRASETYAWATI,
S.T., M.T.

 

13 Kamis, 24 Juni 2021 10:10 13:00 Selesai Penulisan Abstrak dan
Daftar Pustaka

Penulisan Abstrak dan Daftar
Pustaka

(32 / 44) MERI PRASETYAWATI,
S.T., M.T.

 

14 Kamis, 1 Juli 2021 10:10 13:00 Selesai Presentasi Proposal
Penelitian 1

Presentasi Proposal
Penelitian 1

(26 / 44) MERI PRASETYAWATI,
S.T., M.T.

 

15 Kamis, 8 Juli 2021 10:10 13:00 Selesai Presentasi Proposal
Penelitian 2

Presentasi Proposal
Penelitian 2

(32 / 44) MERI PRASETYAWATI,
S.T., M.T.

 

16 Selasa, 27 Juli 2021 13:00 14:30 Selesai Ujian Akhir Semester Ujian Akhir Semester (39 / 44) MERI PRASETYAWATI,
S.T., M.T.
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : TEKNIK INDUSTRI
PERIODE : 2020/2021 GENAP

Mata kuliah : METODOLOGI PENELITIAN Nama Kelas : A1
Kode Mata kuliah : IND087 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

KUIS 
(0%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER 

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2014450019 IMAM FAHRUDIN 50.00 75.00 75.00 67.50 B- ✔  

2 2016450019 GALANK KAUTSAR
BAHRHAIN

0.00 50.00 60.00 39.00 E  

3 2017450008 ALIF SHOFIULLAH 50.00 50.00 60.00 54.00 C- ✔  

4 2017450049 SUTAN MUHAMMAD
KEVIN

50.00 60.00 70.00 61.00 C+ ✔  

5 2018450001 ADITYA RAZ'U
MANJALO TUA

84.00 80.00 70.00 77.20 B+ ✔  

6 2018450002 AGUS RACHMAT
FAUZI

59.00 75.00 70.00 68.20 B- ✔  

7 2018450003 AHMAD FIKRI
SYAWALUDIN

84.00 70.00 75.00 76.20 B+ ✔  

8 2018450004 ALDI LYANTO 92.00 80.00 80.00 83.60 A- ✔  

9 2018450006 ANDRE YOGA
PRATAMA

100.00 80.00 80.00 86.00 A ✔  

10 2018450007 ANITA DEWI SERLIN 100.00 85.00 85.00 89.50 A ✔  
11 2018450010 ATIKA DWI PUTRI 100.00 90.00 90.00 93.00 A ✔  

12 2018450012 BAGAS SANDI
SAPUTRA

100.00 80.00 80.00 86.00 A ✔  

13 2018450016 DEDE RAHMANSYAH 100.00 70.00 80.00 83.00 A- ✔  
14 2018450017 VICKY DWI SUTANTO 10.00 50.00 60.00 42.00 E  
15 2018450020 FAJAR RAMADHAN 59.00 70.00 80.00 70.70 B ✔  
16 2018450022 FARHAN SABILI 50.00 80.00 0.00 39.00 E  
17 2018450026 HERU PURWANSYAH 100.00 85.00 90.00 91.50 A ✔  

18 2018450027 ILHAM ANDIKA
SAPUTRA

10.00 65.00 70.00 50.50 C- ✔  

19 2018450030 KHOERUL AMRI 84.00 80.00 80.00 81.20 A- ✔  
20 2018450031 LEFKA AINAYYA 42.00 80.00 0.00 36.60 E  
21 2018450032 MALI RAHMAN 84.00 0.00 70.00 53.20 C- ✔  

22 2018450033 MELVINUS ADO LAY
BANGNGU

75.00 70.00 70.00 71.50 B ✔  

23 2018450036 MUHAMAD REZA
FAHLEVI

92.00 65.00 65.00 73.10 B ✔  

24 2018450038 MUHAMMAD DIMAS
FIRMANUDIN

17.00 50.00 65.00 46.10 D  

25 2018450040 MUHAMMAD FADLAN 100.00 70.00 73.00 80.20 A- ✔  

26 2018450041 MUHAMMAD FAIZ
HAIDAR

75.00 70.00 70.00 71.50 B ✔  

27 2018450042 MUHAMMAD FAJAR 0.00 50.00 65.00 41.00 E  
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28 2018450043 MUHAMMAD
NAQSYABANDI

34.00 70.00 70.00 59.20 C ✔  

29 2018450048 MUSLIMIN
WIJAYANTO

100.00 65.00 77.00 80.30 A- ✔  

30 2018450051 NANDA SUSANTO 100.00 70.00 80.00 83.00 A- ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : TEKNIK INDUSTRI
PERIODE : 2020/2021 GENAP

Mata kuliah : METODOLOGI PENELITIAN Nama Kelas : A1
Kode Mata kuliah : IND087 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

KUIS 
(0%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER 

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 2018450052 NUGROHO BAGAS
WIDIYANTO

100.00 65.00 70.00 77.50 B+ ✔  

32 2018450053 PRATIWI DWI
LESTARI

0.00 60.00 75.00 48.00 D  

33 2018450054 PUTRI NURUL
WALIWALIDAYNI

100.00 80.00 85.00 88.00 A ✔  

34 2018450055 RAFIF 75.00 70.00 65.00 69.50 B- ✔  
35 2018450057 RAYHAN PANGESTU 59.00 70.00 0.00 38.70 E  

36 2018450060 RIDHO NANDO
WICAKSONO

10.00 70.00 75.00 54.00 C- ✔  

37 2018450061 SADAM BILAGUNA 59.00 50.00 60.00 56.70 C ✔  

38 2018450062 SAHID RIAN
PRASETYO WIBOWO

100.00 75.00 80.00 84.50 A- ✔  

39 2018450064 SHINTA DWI KURNIA 100.00 70.00 80.00 83.00 A- ✔  

40 2018450065 SHODIQ RAHMA
ZULFIKAR

92.00 80.00 80.00 83.60 A- ✔  

41 2018450067 VANDI ALVIAN
HARKUNTO PUTRA

34.00 50.00 62.00 50.00 C- ✔  

42 2018450101 NAZRI AZIZI 59.00 65.00 75.00 67.20 B- ✔  
43 2018450105 ANDI HAFID 84.00 80.00 80.00 81.20 A- ✔  
44 2019457001 AYU KARTIKA SARI 92.00 80.00 85.00 85.60 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 67.39 0.00 68.18 68.91 68.23 2.60
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 23 Agustus 2021 oleh 30060
Tanggal Cetak : Minggu, 29 Agustus 2021, 09:10:36
Paraf Dosen :  

MERI PRASETYAWATI, S.T., M.T. 


